CÓD. 1 – ATENDENTE DE EMEI – SEDE
Relação de candidados empatados com pontuação 00 – Disputarão 194º e 195º lugar
DIEMIS GABRIELA DE MELLO
RENATO GOMES DA SILVA

Obs.: Para as demais colocações será usado outros critérios de desempate.

                                                  DIVULGAÇÃO DE SORTEIO PÚBLICO

A Comissão de Realização e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado nº
005/2015, nomeada através da Portaria nº 19.879, de 05 de maio de 2014, torna público o sorteio
de desempate para classificação preliminar, conforme itens 8 e 8.1.6 do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 005/2015, a  realizar-se no dia 12 de junho de 2015, no horário das dez
horas, na sala de reuniões da Secretaria Municipal de Administração, sito à Rua Borges de
Medeiros, nº 650, 2º piso, nesta cidade, dos candidatos abaixo descritos:

Santa Cruz do Sul, 11 de junho de 2015

Comissão de Realização e Acompanhamento do
Processo Seletivo Simplificado nº 005/2015

	Inscrição